/

~,
~
~/

REP | DESIGNATION CODE CODE REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME PIECE BAREME

1 | Cylindre piston CPL 024130300 | P48 20 | Ecrou 965605120 | P04

3 | Piston CPL 024132020 | P35 21 | Bouchon réservoir d’huile 010114050 | P12

4 | Segment de piston 52 133132050 | P22 22 | Bague joint 963228030 | P06

’ 5 | Axe de piston 031132020 | P23 23 | Amortisseur 965403370 | P05

! 6 | Jonc 119132060 | P02 24 | Goupille de centrage 936430160 | P01

7 | Vistorx M5 x 20 908005205 | P01 26 | Reniflard huile 010245010 | P17

i 8 | Joint 965525060 | P03 27 | Boulon 024232030 | P15

f 9 | Manivelle 024120022 | P48 28 | Vis de tension 001213160 | P04

! 10 | Cage a aiguilles 962210028 | P22 29 | Ecrou avec pivot 001213170 | P17

! 11 | Clavette 939630370 | P02 30 | Tole de sécurité 024111100 | PO7

! 12 | Roulement & hilles 960102179 | P22 31| Vis 915735100 | P02

| 14 | Carter cté magn. 024111621 | P44 32 | Joint 963204015 | P02

| 15 | Carter coté embr. 024111640 | P46 33 | Vis torx M5 x 30 908005305 | P01

i 16 | Joint 965525070 | P12 34 | Tole de guidage 024111071 | P12

! 17 | Joint radial 962900054 | P15 35 | Arrété chaine 024111050 | P11

! 18 | Levier d'interrupteur 965605400 | P17 36 | Barre dentée 024250030 | P22

f 19 | Passe fil 965605131 | P03 37 | Vistorx M6 x 14 908006145 | P03
]

~

/'
7

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000 P 1/7 | 145

ED. 2000




“Tnakita TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000

PIl. 277 146

S
9&(\

&
A
/ / __’/

B
3

REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME PIECE BAREME
1 | Poignée tubulaire CPL 024310010 | P33 14 | Ressort 024117031 | P09
2 | Poignée circulaire CPL 024310100 | P37 15 | Levier d’accélération 024117010 | P12
3 | Capuchon 965551250 | P08 16 | Cable de commande 965725041 | P17
4 | Silent-bloc 965403430 | P14 17 | Reniflard mélange complet | 957114010 | P04
5 | Vistorx M5 x 16 908005165 | P02 18 | Crépine mélange 963601120 | P13
6 | Vistorx5,5x 30 913455304 | P03 19 | Filtre feutre 963601240 | P06
7 | Réservoir CPL 024114630 | P40 20 | Conduite carb. 965404700 | P12
8 | Bouton de blocage 965451750 | P02 21 | Joint 965404520 | P02
9 | Ressort 965551160 | P01 23 | Bouchon réservoir mélange | 965451900 | P12
10 | Goupille cylindrique 935930450 | P04 24 | Joint 963232045 | P03
11 | Goupille cylindrique 935930280 | P03 25 | Douille 965404720 | P05
12 | Levier de verrouillage 024117020 | PO7 26 | Amortisseur 965403461 | P15
13 | Tige de blocage 965551150 | P05 27 | Bouchon 965404740 | P03

* non illustré

ED. 2000




REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 | Dispos. de démarr. CPL 024112630 | P35 15 | Cliquet CPL 031166010 | P17
2 | Poignée du lanceur 965402262 | P10 16 | Ecrou hexagonal M8 920308024 | P02
3 | Corde du lanceur (1m) 122164010 | PO7 17 | Rondelle a ressort 926208001 | P01
4 | Rondelle 928405000 | P02 18 | Bobine d'allumage 024143020 | P42
5 | Carter de ventilateur 024112680 | P32 19 | Vis torx M5 x 20 908605205 | P03
6 | Plaque 980114217 | P05 20 | Passe-fil 965401011 | P03
7 | Ressort rappel 020163031 | P15 21 | Gaine isolante 970502050 | P05
8 | Vis 915735100 | P02 22 | Gaine 970502110 | P12
9 | Tambour de cable 024162081 | P23 23 | Cable d'allumage 970310200 | P14
12 | Circlip 929314100 | P02 24 | Fiche de bougie CPL. 957604260 | P08
13 | Vis torx M5 x 16 908005165 | P02 25 | Bougie 965603021 | P11
14 | Roue polaire CPL 024141200 | P42 26 | Plague de ventilation 024112021 | P09

 non illustré

ED. 2000

TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000

pi. 377 | 147




“Tnakita TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000

Pl.4/7 1 148

P Y

REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 | Pompe a huile CPL 024245100 | P32 23 | Embrayage CPL 010180110 | P30
2 | Jeu de réparation 957245360 | P26 24 | Ressort 024184021 | P04
3 | Téton coude 963608100 | P05 25 | Disque de quidage 024182060 | P15
4 | Vis torx M5 x 55 908005125 | P01 26 | Tambour 024223041 | P22
5 | Conduite d'aspir. huile CPL | 024245200 | P21 27 | Cage a aiguilles 962210024 | P17
6 | Bague de distance 900005066 | P05 28 | Pignon 031224010 | P19
7 | Filtre 963601100 | PO7 29 | Disque 001224011 | P12
8 | Poignée frein chaine 024213180 | P27 30 | Rondelle de calage 021224010 | P03
9 | Adhésif sécurité 980114237 | P03 31 | Rondelle sécurité 927308000 | P02
10 | Mécanisme de freinage 010213021 | P30 33 | Protége pignon CPL 024213650 | P35
11 | Rondelle sécurité 927304000 | P01 34 | Barre dentée 024250030 | P22
12 | Rondelle sécurité 927306000 | P02 35 | Vis torx M6 x 14 908006145 | P03
13 | Rondelle 900004364 | P04 36 | Ecrou M8 a collerette 923208004 | P04
16 | Téte de guide de ressort 024111061 | P11 37 | Plaque 980114183 | P05
17 | Ressort 024213321 | P09 38 | Ecrou hexagonal M6 922606000 | P01
18 | Ressort de frein 024213351 | P22 39 | Guide chaine 024213240 | P05
19 | Plaque 024213101 | P15 40 | Vis 915735100 | P02
20 | Bloc de mousse 965404800 | P04 41 | Guide de copeaux 024213221 | P12
21 | Vis torx M5 x 55 908005125 | P01 42 | Plague de caoutchouc 965404761 | P07

* non illustré

ED. 2000




REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME

1 | Capot 024118121 | P24 18 | Piece P. tuyau d'aspiration | 024131031 | P15
2 | Joint 030404460 | P02 19 | Tuyau d’aspiration 024131022 | P22
3 | Vistorx M5 x 25 908305255 | P03 20 | Collier 965603050 | P10
5 | Couvercle CPL 024118111 | P22 21 | Gaine 965452060 | P24
6 | Ecrou 024173200 | P09 22 | Passe-fil 965401016 | P04
7 | Adhésif «I-O» 980113841 | P02 23 | Passe-fil 965401011 | P03
9 | Préfiltre 024173081 | P07 26 | Fond CPL 024118090 | P22
10 | Couvercle pour préfiltre 024173610 | P22 27 | Plaque 965451495 | P05
11 | Vis torx M5 x 14 908605145 | P02 28 | Vis torx M5 x 16 908005165 | P02
13 | Filtre a air CPL 024173230 | P24 29 | Guidage d'ajustage 024118051 | P07
14 | Ecrou hex. M5 920205000 | P01 31 | Passe-fil 965401021 | P03
15 | Rondelle de sécurité S5 928105000 | P01 32 | Passe-fil 965401024 | P03
16 | Support pour filtre a air 024173160 | P07 33 | Levier pour clapet d'air 024150020 | P09
17 | Téle de support pour carb. | 024150170 | P42

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000 pi. 5/7 | 149

ED. 2000




Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000

REP | DESIGNATION CODE CODE | |REP | DESIGNATION CODE CODE

PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 | Pot d'échappement 024174011 | P38 3 | Joint 965525101 | P06
2 | Vis spéciale 024174020 | P10 4 | Tole de protection 024174040 | P13

20

* non illustré

ED. 2000



REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME

1 | Carburateur 024152011 | P42 14 | Vis 114152370 | P05
2 | Couvercle de pompe 024152160 | P25 16 | Axe clapet daire 024152250 | P27
3 | Vis 114152170 | P06 17 | Clapet d"aire 024152260 | P14
4 | Membrane de pompe avec joint| 024152910 | P19 18 | Vis 114152370 | P05
5 | Couvercle de membrane 024152120 | P12 19 | Bille 114152380 | P05
6 | Vis 24152140 | P04 20 | Ressort 114152080 | P09
7 | Membrane de comm. avec joint| 024152930 | P24 22 | Vis de réglage 024152920 | P23
9 | Axe clapet d'étranglement | 024152300 | P25 23 | Ecrou de réglage 024152240 | P19
10 | Support P.cable de commande| 024152500 | P21 24 | Jeu de piéce de commande | 024152900 | P23
11 | Rondelle sécurité 114152350 | P05 25 | Disque de fermeture 024152040 | P05
12 | Ressort 024152310 | P10 26 | Tamis 024152180 | P10
13 | Clapet d'étranglement 024152320 | P10

 non illustré

ED. 2000

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS9000

pl. 777 | 151




